CĐ VIÊN CHỨC TỈNH SƠN LA

CĐCS CƠ QUAN SỞ GTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59/CV-CĐCQS

V/v đăng ký tham gia các môn thi đấu

tại Hội thao Công đoàn Viên chức tỉnh

Sơn La lần thứ I, năm 2024

Sơn La, ngày 24 tháng 4 năm 2024

                Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở Cơ quan Khối thi đua số 1 (có danh

sách kèm theo).

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-CĐVC-TTHL&TĐTDTT ngày 15/4/2024

của Công đoàn Viên chức tỉnh và Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể

thao về tổ chức Hội thao Công đoàn Viên chức tỉnh lần thứ I, năm 2024.

Nhằm triển khai thực hiện tốt các nội dung tại Hội thao Công đoàn Viên

chức tỉnh lần thứ I, năm 2024 do Công đoàn Viên chức tỉnh và Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu thể dục thể thao tổ chức. Công đoàn cơ sở Cơ quan Sở Giao

thông vận tải (Khối trưởng Khối thi đua số 1) đề nghị các Công đoàn cơ sở Cơ

quan Khối thi đua số 1 quan tâm, phối hợp thực hiện nội dung sau:

1. Lựa chọn, lập danh sách các đoàn viên công đoàn tham gia các môn thi

đấu (có biểu mẫu gửi kèm theo) và đăng ký gửi về CĐCS Cơ quan Sở GTVT trước

ngày 05/5/2024 (bản mềm gửi vào địa chỉ: doanhoainamgtvtsonla@gmail.com;

SĐT 0986 093 329).

2. Căn cứ số lượng danh sách đăng ký tham gia các môn thi đấu của các

CĐCS trong Khối, CĐCS Cơ quan Sở GTVT sẽ phối hợp, sắp xếp các đội theo các

nội dung thi đấu, tổ chức thành lập 01 đoàn vận động viên1 và triển khai tập luyện,

tham gia thi đấu tại Hội thao Công đoàn Viên chức tỉnh lần thứ I, năm 2024.

Trân trọng đề nghị các Công đoàn cơ sở Cơ quan Khối thi đua số 1 quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- TT Đảng ủy Sở GTVT;

- BCH Công đoàn CSCQ Sở GTVT;

- BCH Chi đoàn Thanh niên Sở GTVT (p/h);

- Các Tổ Công đoàn trực thuộc;

- Lưu: CĐCQS, (Nam).

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Bùi Trọng Thắng

1 - Bóng đá nam 07 người: 01 đội/Khối thi đua

  - Bóng chuyền hơi Nam - Nữ phối hợp: 02 đội/Khối thi đua

  - Cầu lông (Đôi Nam; Đôi Nữ; Đôi Nam - Nữ): 02 đôi/01 nội dung/01 độ tuổi/Khối thi đua

  - Kéo co Nam - Nữ phối hợp: 01 đội/Khối thi đua

DANH SÁCH KHỐI THI ĐUA SỐ 1

TT TÊN CÁC CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

1 Sở Giao thông vận tải Khối trưởng

2 Sở Kế hoạch và Đầu tư Khối phó

3 Sở Nội vụ

4 Tỉnh Đoàn thanh niên

5 Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi

6 Ban Dân tộc tỉnh

7 Ban Quản lý bảo trì đường bộ

8 Sở Tài nguyên và Môi trường

9 Sở Ngoại vụ

10 Sở Thông tin và Truyền thông

11 Sở Xây dựng

12 Trung tâm Sát hạch lái xe cơ giới đường bộ

13 Trung tâm Quy hoạch xây dựng

14 Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng

Gồm 14 Công đoàn cơ sở cơ quan./.

MẪU BIỂU

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ VĐV THAM GIA HỘI THAO CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH LẦN THỨ I, NĂM 2024

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Chức vụ

Nội dung đăng ký tham gia

Ghi

chú

 Bóng đá nam

7 người

Bóng

chuyền hơi

Nam - Nữ

phối hợp

Cầu lông Kéo co

Nam - Nữ

phối hợp Đôi Nam Đôi Nữ Đôi Nam - Nữ

1 Nguyễn Văn A 02/12/1977
Trưởng

phòng
x

2 Nguyễn Văn B 05/07/1979
Phó trưởng

phòng
  x

3 Nguyễn Văn C 10/08/1982 Chuyên viên x

4 Lò Thị K 01/01/1992 Chuyên viên  x

5

…

TM. BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ…..

(ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T18:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Bùi Trọng Thắng<thangbt.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T22:11:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!